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CENTRO DIRECTIVO.......................: AGENCIA DEFENSA COMPETENCIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFÍA ANDALUCIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AGENCIA DEFENSA COMPETENCIA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFÍA ANDALUCIA

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO........................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO........................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................
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X----

X----

X----

X----

PROG.ATENC.MUJER

ING.GEODESIA Y CART.
LDO. GEOGRAFIA

ING.GEODESIA Y CART.
LDO. GEOGRAFIA

LDO. DERECHO

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

11438810

11441110

9617010

3096810

109210

1476910

9973910

109310

3029410

12409310

11830810

107010

107110

9068410

12364510

9160310

8904210

419510

2718210

9040910

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

OB. PÚB.Y CONST.

ESTADÍSTICA
SALUD Y ORD.SANIT.
OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA
HACIENDA PÚBLICA
ESTADÍSTICA
OB. PÚB.Y CONST.
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A112

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A211

P-A22

P-A22

P-C11

P-C11

P-C21

P-C21

P-A112

P-A111

P-C11

P-A22

P-A112

P-A111

P-A111

EUROS

A1

C1

A1

A1

A1

A1

A2

A2

A2

C1

C1

C2

C2

A1

A1

C1

A2

A1

A1

A1

   5.188,32

   7.209,12

   5.188,32

   5.188,32

   5.188,32

   5.188,32

   4.849,20

   4.849,20

   4.849,20

   7.209,12

   4.384,80

   6.213,96

   4.258,20

   5.188,32

   5.188,32

   4.384,80

   4.849,20

   5.188,32

   5.188,32

   5.188,32

3

2

5

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS ECONOMIA Y CONOCIMIENTO

/ AGENCIA DEFENSA COMPETENCIA

/ INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFÍA ANDALUCIA

ECONOMÍA Y CONOCIMIENTO

ECONOMÍA Y CONOCIMIENTO

ECONOMÍA Y CONOCIMIENTO

5

18

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

5

18

4

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:
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CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL DE ECONOMIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G.FONDOS EUROPEOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. ECONOMÍA SOCIAL Y AUTÓNOMOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. UNIVERSIDADES

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARIA GENERAL DE ECONOMIA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G. ECONOMÍA SOCIAL Y AUTÓNOMOS

D.G. UNIVERSIDADES

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

AYUDANTE TÉCNICO......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................
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X----

X----

X----

X-XX-

X----

X----

ING.TEC.INDUSTRIAL

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

9220610

8167210

9220710

421610

12097410

2718310

10039010

9041310

9054310

9041410

430610

430210

11527510

430510

140810

12107210

2649910

141010

427310

1055310

TECN.INFORM.Y TELEC.

ARQUIT. E INSTALAC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A12

P-A22

P-A22

P-C11

P-C11

P-C11

P-C12

P-C21

P-C21

P-C21

P-A111

P-A112

P-C11

P-C21

P-A112

P-C11

P-C11

P-C21

P-A111

P-A111

RGTO.:JORN.ESP.TARDE

EUROS

A1

A2

A2

C1

C1

C1

C1

C2

C2

C2

A1

A1

C1

C2

A1

C1

C1

C2

A1

A1

   5.188,32

   4.849,20

   4.849,20

   7.209,12

   7.209,12

   4.384,80

   4.384,80

   6.213,96

   6.196,92

   4.258,20

   5.188,32

   5.188,32

   4.384,80

   4.258,20

   5.188,32

   4.384,80

   4.384,80

   6.213,96

   5.188,32

   5.188,32

2

1

1

1

1

4

3

3

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS ECONOMIA Y CONOCIMIENTO

ECONOMÍA Y CONOCIMIENTO

25

4

4

3

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:
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CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. INVESTIGACIÓN TRANSFER.CONOCIMIENTO

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. SEVILLA

D.G. UNIVERSIDADES

D.G. INVESTIGACIÓN TRANSFER.CONOCIMIENTO

D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. SE

D.T. ECON.,INN.,CIENC.,EMP. SEVILLA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

OPERADOR INFORMÁTICA..................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................
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GEOLOGICAS

INGENIERO MINAS

LDO. PSICOLOGIA

INGENIERO INDUSTRIAL

INGENIERO TEC. MINAS

ING.TEC.INDUSTRIAL

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

9220310

9271210

9295610

9295510

12116510

1055610

519310

9092910

9067410

9066810

8945410

9093110

8681610

9067510

12098610

12418510

519410

9067710

8945510

8945610

9067810

519610

519710

12454010

9067910

8682110

8206310

8748110

8208110

8866710

13157310

2531310

8208010

2531410

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

MINAS

MINAS

COOP.EMP.FORM.OC.

ADM. PÚBLICA

INDUSTRIA Y ENERGÍA

MINAS

INDUSTRIA Y ENERGÍA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C12

P-A12

P-A112

P-A111

P-C11

P-C21

P-A111

P-A112

P-A112

P-A111

P-A112

P-A212

P-A211

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-C21

P-C21

P-C21

P-C21

P-C21

P-C21

P-C21

P-A12

P-A12

P-A12

P-A111

P-A12

P-A22

P-A22

EUROS

C1

A1

A1

A1

C1

C2

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A2

A2

C1

C1

C1

C1

C1

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A2

   4.384,80

   5.188,32

   5.188,32

   5.188,32

   7.209,12

   4.258,20

   5.188,32

   5.188,32

   5.188,32

   5.188,32

   5.188,32

   4.849,20

   4.849,20

   4.849,20

   7.209,12

   7.209,12

   4.384,80

   4.384,80

   4.384,80

   6.213,96

   6.213,96

   6.213,96

   4.258,20

   4.258,20

   4.258,20

   4.258,20

   4.258,20

   5.188,32

   5.188,32

   5.188,32

   5.188,32

   5.188,32

   4.849,20

   4.849,20

1

1

3

2

2

4

1

2

2

4

2

2

2

2

1

1

6

9

2

1

1

1

7

1

12

6

1

1

3

2

1

4

3

4

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS ECONOMIA Y CONOCIMIENTO

ECONOMÍA Y CONOCIMIENTO

1

13

66

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:
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CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. SEVILLA

D.T. ECON.,INN.,CIENC.,EMP. SEVILLA

C.NAL.FORMAC.OCUP. "GUADALQUIVIR"

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

F

F

F

F

F

F

F

14

14

22
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15

14

14

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X----

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

13157710

8672510

560710

560810

560910

561010

561110

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

SO,PC

PC,SO

P-C21

P-C21

P-A12

P-A22

P-C11

P-C21

P-C21

CONTACTO HAB. MENOR.

EUROS

C2

C2

A1

A2

C1

C2

C2

   4.258,20

   4.258,20

   5.188,32

   4.849,20

   4.384,80

   6.213,96

   4.258,20

1

1

2

3

10

1

8

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS ECONOMIA Y CONOCIMIENTO

ECONOMÍA Y CONOCIMIENTO

164PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

19

1

24

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES: 187
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00095507


